Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR JOSÉ MARIA

MOÇÃO Nº ____________/2020/GABV/JM.

Moção de pesar à família Semedo, pelo falecimento

do senhor Alderico Semedo, ocorrido em 12 agosto

de 2020.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, VEREADOR, com assento nessa Egrégia

Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, na forma do artigo 124 do

Regimento Interno, apresenta à mesa para consideração do Soberano Plenário,

a presente Moção de Pesar à família Semedo, pelo falecimento da Senhor

Alderico Semedo, ocorrido no dia 12 agosto de 2020.

Aos familiares manifesto meu profundo pesar e respeito. Rogo a Deus para que

traga conforto aos corações enlutados.

Em nossa memória ficará sempre a lembrança, o respeito e a saudade.

Plenário Urias Simões dos Santos, 17 de agosto de 2020.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO

VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310033003000330036003A005000

		2020-08-17T14:53:41-0300